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Tasso di crescita del turnover mensile
ultimi 13 mesi (Var. % su anno precedente)
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
! di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti da Associati Assifact

215.342.267

46.283.066
169.059.201

51.924.306

14.385.547
37.538.759

39.030.261

21.027.252

Quota % sul
totale

21%
79%

28%
72%

10%

Var. % rispetto
all'anno
precedente

10,14%

-0,49%

-1,67%

CrediFact

| dati presentati in questa tabella riflettono una riclassificazione da parte di alcuni associati di talune determinate operazioni al di fuori dell'ambito del reverse factoring, operata anche sui dati passati.



Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da

Associati Assifact

Novembre 2021

AOSTA FACTOR

BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BURGO FACTOR

CREDEM FACTOR

CREDIT AGRICOLE EUROFACTOR
CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR

FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE

MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

1.125.373

10.951.397

3.060.822

264.485

520.295

1.635.023

2.501.399

264.050
3.818.336
3.618.905

951.135
5.199.713
1.396.042

13.025.667
1.349.075
10.147.244
m 1.214.007
59.515

913.747

11.232
8.570.256
301.990
5.256.886
4.463.505
720.395
3.771.816
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26.225.655

56.042.764

47.961.537

CrediFact



Outstanding e anticipi per societa

AOSTA FACTOR

BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA

BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BURGO FACTOR

; CREDEM FACTOR

CREDIT AGRICOLE EURQFACTOR

CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR

FACTORCOOQOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO

MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE

MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

Dati in migliaia di € UNICREDIT FACTORING
Fonte: dati forniti mensilmente da

Associati Assifact

Novembre 2021

1 OUTSTANDING

= ANTICIPI
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